

Kihal Holding ApS

Grønhøjsgårdsvej 215, 2630 Taastrup

CVR-nr. 26 75 64 05

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2025.

André Kihal Maltesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kihal Holding ApS
Grønhøjsgårdsvej 215
2630 Taastrup

CVR-nr.: 26 75 64 05

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

André Kihal Maltesen, Direktør

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter omfattende investering og formueforvaltning.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 352.257 mod 355.214 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 269.349 mod 182.565 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	352.257	355.214
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-50.014	-50.014
Driftsresultat	302.243	305.200
Andre finansielle indtægter	218.098	12.530
Øvrige finansielle omkostninger	-174.844	-82.873
Resultat før skat	345.497	234.857
Skat af årets resultat	-76.148	-52.292
Årets resultat	269.349	182.565
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	95.000	122.000
Overføres til overført resultat	174.349	60.565
Disponeret i alt	269.349	182.565

Balance 31. december

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		<u>1.122.119</u>	<u>1.172.133</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>1.122.119</u>	<u>1.172.133</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.122.119</u>	<u>1.172.133</u>
Omsætningsaktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>880.689</u>	<u>675.151</u>
Værdipapirer i alt		<u>880.689</u>	<u>675.151</u>
Likvide beholdninger		<u>56.012</u>	<u>3.682</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>936.701</u>	<u>678.833</u>
Aktiver i alt		<u>2.058.820</u>	<u>1.850.966</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	1.406.854	1.232.505
Foreslået udbytte for regnskabsåret	95.000	122.000
Egenkapital i alt	<u>1.701.854</u>	<u>1.554.505</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	36.586	33.258
Hensatte forpligtelser i alt	<u>36.586</u>	<u>33.258</u>
Gældsforpligtelser		
Deposita	240.000	240.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	240.000	240.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	16.560	0
Selskabsskat	48.820	8.201
Anden gæld	0	2
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	80.380	23.203
Gældsforpligtelser i alt	<u>320.380</u>	<u>263.203</u>
Passiver i alt	<u>2.058.820</u>	<u>1.850.966</u>

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	200.000	1.232.505	122.000	1.554.505
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	174.349	95.000	269.349
	200.000	1.406.854	95.000	1.701.854

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2024		<u>880.677</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>174.215</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er i selskabets ejendom stillet sikkerhed for nominelt kr. 75.200 over for ejerforeningen, til dækning af selskabets løbende forpligtelser over for denne.		
Selskabet har herudover ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
